
CÂMARA LEGISLATJVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 47 ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
das atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112/90.

RESOLVE:

1 - DESIGNAR MAURO DE PAULO DA ROCHA, matrícula nO
13.021-70, ocupante do cargo em comissão de Assessor de Gerente
Coordenador, CL-14, lotado no Fascal, para substituir o Secretário Executivo-2°
Secretaria, CNE, nas ausências e impedimentos legais do titular. (Processo nO
0115/97).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de ira

....,I'1."GELLO
a CLDF

de 2001.


